
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ ЈУНИ 2013 ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ

88 12 100 10 90

29 91 120 94 26

40 7 47 8 39

4 0 4 0 4

0 69 69 69 0
ВКУПНО 161 179 340 181 159

КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ
Кривично полнолетни 3271 281 3552 355 3197

248 259 507 226 281
Замолници кривични 220 40 260 53 207
Други кривични дејствија 15 1146 1161 1145 16

ВКУПНО 3754 1726 5480 1779 3701
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 128 27 155 27 128

1 0 1 0 1
Други кривични мал. дејствија 38 16 54 15 39

ВКУПНО 167 43 210 42 168
ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ

1040 80 1120 124 996

5776 138 5914 222 5692

0 410 410 410 0
ВКУПНО 6816 628 7444 756 6688

ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ

Прекршочни предмети 26048 1205 27253 2197 25056

Други прекршочни дејствија 0 315 315 315 0
ВКУПНО 26048 1520 27568 2512 25056

ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ

1420 159 1579 170 1409
Мерки безбедност 432 465 897 334 563
Прекршочни санкции 10050 755 10805 712 10093
Кривични санкции-наплата 3510 135 3645 382 3263

ВКУПНО 15412 1514 16926 1598 15328
СЕ ВКУПНО         52358 5610 57968 6868 51100

Извештајот го составил,             Претседател на судот,
Фросина Ивановска             Владимир Панчевски

Нерешени 
предмети на 
01.06.2013 г.

Примени 
нови 

предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги (КИ и КИ 1)
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП
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